Tassi di Assenza Comune di Castelfranco di Sotto — 1 Trimestre 2016

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 01
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 02
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 -03
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi

76
683
534
171

40
216

1720

Tot Giorni Lavorativi

82

718

576

184

44

225

1829

Tot Giorni Lavorativi

90

747

606

192

68

234

1937

Presenza

64
563
470
141

36
184

1458

Presenza

72
611
548
154

44
182

1611

Presenza

74
616
558
155

63
208

1674

Assenza Raggr. 1

12
120
64
30
4
32
262

Assenza Raggr. 1

10
107
28
30
0
43
218

Assenza Raggr. 1

16
131
48
37
5
26
263
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Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza

©C OO O OO0oOOo
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15,7895
17,5695
11,985
17,5439
10
14,8148
14,6171

Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza

o O O O O O O

o O O O O O o

12,1951
14,9025
4,8611
16,3043
0
19,1111
11,229

84,2105
82,4305
88,015
82,4561
90
85,1852
85,3829

Tasso di Presenza

87,8049

85,0975

95,1389

83,6957

100

80,8889

88,771

Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza

o O O O O O o

o O O O O o o

17,7778
17,5368
7,9208
19,2708
7,3529
11,1111
13,495

82,2222
82,4632
92,0792
80,7292
92,6471
88,8889

86,505

Numero dei dipendenti

Numero dei dipendenti
4
30
26
8
2
9
79

Numero dei dipendenti
4
30
26

w

80



Tassi di Assenza Comune di Castelfranco di Sotto — 1 Trimestre 2016

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 04
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 05
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 06
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi

90

700

566

181

63

225

1825

Tot Giorni Lavorativi

96

720

610

192

68

234

1920

Tot Giorni Lavorativi

92

695

585

184

65

225

1846

Presenza

86

598

516

151

61

190

1602

Presenza

89

638

545

157

66

175

1670

Presenza

79

528

494

153

61

171

1486

Assenza Raggr. 1

4

102

50

30

2

35

223

Assenza Raggr. 1

7

82

65

35

2

59

250

Assenza Raggr. 1

13

167

91

31

4

54

360

o O O O o o o ©C OO OO OoOOo
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Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza

©O OO OO OoOOo
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4,4444
14,5714

8,8339
16,5746

3,1746
15,5556
10,5258

95,5556
85,4286
91,1661
83,4254
96,8254
84,4444
89,4742

Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza

o O O O O o o

o O O O o o o

7,2917
11,3889
10,6557
18,2292

2,9412
25,2137
12,6201

Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza

©O O O O O O o

© O O O O O O

14,1304
24,0288
15,5556
16,8478
6,1538
24
16,7861

92,7083
88,6111
89,3443
81,7708
97,0588
74,7863
87,3799

Tasso di Presenza

85,8696
75,9712
84,4444
83,1522
93,8462

76
83,2139

Numero dei dipendenti

Numero dei dipendenti
4
31
28

w

83

Numero dei dipendenti
4
30
27

w

81



Tassi di Assenza Comune di Castelfranco di Sotto — 3 Trimestre 2016

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 07
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 08
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 09
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi Presenza Assenza Raggr.1 Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

94 75 19 0 0 0 20,2128 79,7872 4
706 496 210 0 0 0 29,745 70,255 29
594 441 153 0 0 0 25,7576 74,2424 26
164 120 44 0 0 0 26,8293 73,1707 7

44 43 1 0 0 0 2,2727 97,7273 2
234 149 85 0 0 0 36,3248 63,6752 9

1836 1324 512 0 0 0 23,5237 76,4763 77
Tot Giorni Lavorativi Presenza Assenza Raggr.1 Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

96 43 53 0 0 0 55,2083 44,7917 4
710 390 320 0 0 0 45,0704 54,9296 29
611 248 363 0 0 0 59,4108 40,5892 26
168 104 64 0 0 0 38,0952 61,9048 7

46 37 9 0 0 0 19,5652 80,4348 2
234 184 50 0 0 0 21,3675 78,6325 9

1865 1006 859 0 0 0 39,7862 60,2138 77
Tot Giorni Lavorativi Presenza Assenza Raggr.1 Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

96 72 24 0 0 0 25 75 4
714 607 107 0 0 0 14,986 85,014 30
586 516 70 0 0 0 11,9454 88,0546 26
168 150 18 0 0 0 10,7143 89,2857 7

46 40 6 0 0 0 13,0435 86,9565 2
234 184 50 0 0 0 21,3675 78,6325 9

1844 1569 275 0 0 0 16,1761 83,8239 78



Tassi di Assenza Comune di Castelfranco di Sotto — 4 Trimestre 2016

Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 - 11
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA 2016 -12
Descrizione Raggruppamento

Attivita Produttive Svil.Economico Turismo
Settore Tecnico LLPP Ambiente Urbanistica
Affari Generali

Finanze e contabilita

Ufficio Personale Associato

Polizia Municipale

Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi

94

703

561

165

45

234

1802

Tot Giorni Lavorativi

88

676

552

154

42

216

1728

Tot Giorni Lavorativi

90

694

604

157

42

225

1812

Presenza

85
628
508
151

43
190

1605

Presenza

83
606
504
146

41
204

1584

Presenza

83
588
503
120

36
173

1503

Assenza Raggr. 1

9
75
53
14

2
44

197

Assenza Raggr. 1

5
70
48

8

1
12

144

Assenza Raggr. 1

7
106
101

37
6
52
309
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Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza

o O O O o o o

o O O O O o o

9,5745
10,6686
9,4474
8,4848
4,4444
18,8034
10,2372

90,4255
89,3314
90,5526
91,5152
95,5556
81,1966
89,7628

Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza

o O O O o o o

o O O O oo o o

5,6818
10,355
8,6957
5,1948

2,381
5,5556
6,3107

94,3182

89,645
91,3043
94,8052

97,619
94,4444
93,6893

Raggr.2 Raggr.3 Tassso di Assenza Tasso di Presenza

o O O O O o o

o O O O O o o

17,7778
15,2738
16,7219
23,5669
14,2857
23,1111
16,7895

92,2222
84,7262
83,2781
76,4331
85,7143
76,8889
83,2105

Numero dei dipendenti
4
29
26
7
2
9
77

Numero dei dipendenti
4
30
28

80

Numero dei dipendenti
4
31
28

81
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